
Trzecia Niedziela Adwentu 

15 grudnia 2024 

I czyt. So 3, 14-17 

II czyt. Flp 4, 4-7 

Ref. Psalmu 12: „Głośmy z weselem: Bóg jest między 

nami.”  

Ewangelia: Łk 3, 10-18 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Maximilian Damian Dolowicz 
 

TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU - GAUDATE 
 

Trzecią niedzielę Adwentu nazywamy niedzielą Gaudete 

– „Radujcie się!”, od słów z Listu Świętego Pawła do 

Filipian (Flp 4,4-5): „Radujcie się zawsze w Panu, raz 

jeszcze powtarzam: radujcie się! Pan jest blisko”. Dlatego 

też w dzisiejszej liturgii zamiast fioletowych pojawiły się 

szaty różowe. 
 

OKRES BEZPOŚREDNIEGO PRZYGOTOWANIA DO 

UROCZYSTOŚCI BOŻEGO NARODZENIA 
 

W tym tygodniu, od wtorku, 17 grudnia, rozpoczniemy 

okres bezpośredniego przygotowania do uroczystości 

Narodzenia Pańskiego. Zastanówmy się, jak przeżywamy 

ten święty czas? Może to właściwy moment na korektę 

naszego postępowania, na pojednanie się z Panem 

Bogiem i bliźnimi przez szczerą spowiedź. Kościół 

przychodzi nam z pomocą jako szafarz Bożego 

miłosierdzia oraz przez piękno i bogactwo adwentowej 

liturgii. Wykorzystajmy ten czas na szczególne 

pogłębienie więzi z domownikami oraz z naszym 

Kościołem parafialnym, w którym uczymy się przyjaźni z 

Panem Bogiem, aby dalej w niej wzrastać, dojrzewać i 

dzielić się nią z innymi. 
 

CHRZEŚCIJAŃSKIE I NARODOWE TRADYCJE 
 

Przygotowując się do świąt Bożego Narodzenia, 

pamiętajmy o naszych chrześcijańskich i narodowych 

tradycjach. Niech nie zabraknie w naszych domach 

pobłogosławionego wcześniej w kościele wigilijnego 

opłatka i płonącej świecy Caritas. Miejmy wrażliwe i 

otwarte serca. Wielu chciałoby wykreślić z nich Pana 

Jezusa, a święta ograniczyć do rozrywki i stołu. 
 

MSZE ŚWIĘTE W TYM TYGODNIU 
 

W tym tygodniu Msze św.będą odprawiane tylko rano, 

ponieważ wieczorem udajemy się z pomocą w 

sakramencie spowiedzi do innych polonijnych parafii.  
 

MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

Następna Msza święta zbiorowa będzie 15 stycznia, 

ponieważ pierwsza środa miesiąca wypada 1 stycznia. 

 

 

 

URODZINY PAPIEŻA FRANCISZKA 
 

W najbliższy wtorek przypadają 88. urodziny papieża 

Franciszka – w osobistych modlitwach polecajmy jego 

osobę i posługę Bożej Opatrzności, aby prowadził 

bezpiecznie Kościół przez niespokojne współczesne 

czasy. 
 

MSZE ŚWIĘTE RORATNIE 
 

W Adwencie zapraszamy na Msze św. roratnią w środy i 

soboty o godz. 8:00 am. Roraty podkreślają wyjątkowość 

Adwentu. Msza roratnia jest mszą wotywną o 

Najświętszej Maryi Pannie w okresie Adwentu.  
 

DEKORACJA I SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
 

Zapraszamy do pomocy w dekoracji kościoła na święta, 

w środę, 18 grudnia po porannej Mszy św. Ustawimy 

choinki i szopkę w kościele. Potrzebni są szczególnie 

panowie do ustawienia i dekoracji wielkich choinek. 

Natomiast w czwartek po porannej Mszy św., 19 grudnia 

zapraszamy panie i panów do sprzątania kościoła na 

święta. 
 

SPOWIEDŹ 
 

Zapraszamy na spowiedź adwentową przed uroczystością 

Bożego Narodzenia, z udziałem zaproszonych kapłanów: 

Niedziela, 22 grudnia, godz. 15:00 – 17:00 
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Bardzo serdecznie dziękujemy panu Edwardowi 

Milewskiemu za odnowienie salki spotkań grupy AA. Po 

bardzo wielu latach używania salka wygląda ponownie 

pięknie. Z głębi serca dziękujemy panu Marianowi 

Turczyńskiem za prace nad instalacją nowych 

przewodów elektrycznych w salkach Polskiej Szkoły i 

instalacji nowego oświetlenia. Pomaga mu dzielnie pan 

Stanisław Cop. 
 

WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ  

W KLASACH POLSKIEJ SZKOŁY 
 

W pomieszczeniach Polskiej Szkoły musimy wymienić 

całą instalację elektryczną, obecne przewody są bardzo 

stare i pokryte materiałem, co w budynku użytkowności 

publicznej jest niedopuszczalne. Dziękujemy również 

Józefowi Stępień, Stanisławowi Roszak, Jerry Rygiel, 

Zbigniewowi Musiał za wszechstronną codzienną pomoc 

dla parafii. 
 

OPŁATEK PARAFIALNY 
 

Rada Parafialna zaprasza na obiad świąteczny „Opłatek” 

w niedzielę, 5 stycznia o godz. 14:00. Bilety zostały już 

sprzedane. Można zapisać się na listę oczekujących 

dzwoniąc do biura parafialnego (416) 532-2822. 
 

 

 

 

 

 



OPŁATEK RADIA MARYJA 
 

„Radio Maryja” zaprasza na bankiet opłatkowy w 

niedzielę 12 stycznia 2025: godzina 11:00 uroczysta msza 

św z udziałem gości z Polski w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe w Mississauga, godz. 13:30 bankiet 

i koncert w wykonaniu Kingi Mitrowskiej w Polskim 

Centrum Kultury. Bilety w cenie $75 można nabyć w: 

Sklep „Health from Nature” 47 Roncesvalles, tel. 416 532 

9805; Polskie Centrum Kultury tel. 905 306 9900 ext 22; 

Joanna Szydłowska, tel. 905 819 1040. Info u prezes 

Family of Radio Maria Canada Joanny Strzezek, tel 905 

845 3553. 
 

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORE 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
 

Pielgrzymka do Medjugore z Wojownikami Maryi i 

Katolicką Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH 

MARY” pod duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI, w 

dniach 21 do 30 kwietnia 2025 Marzena (647) 284-1631 

Małgorzata (416) 859-8469 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania w sali 

parafialnej. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na 

kopertce, w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej 

zawartej w kopertce i o nie używanie kopertek z 

poprzednich lat. Zaświadczenia podatkowe za każdy rok 

są wysyłane pod koniec lutego. Dziękujemy za waszą 

ofiarność na rzecz naszej parafii. 
 

OPŁATKI & KALENDARZE 
 

Opłatki, kartki świąteczne i kalendarze na przyszły rok są 

dostępne w sali parafialnej. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są 

o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Mariana Pietruszewskiego, Zdzisława 

Baczyńskiego, Janinę i Mariana Kiełbiowskich – Ela z 

rodziną 

Za śp. wujka Tadeusza Bułdyś – rodzina 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

dla Ireny Glicy – Jasia i Wiktoria 

Za śp. Marię Stokłosa (4. rocznica) – dzieci z rodzinami 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

dla Ireny Glicy w dniu urodzin – Zenia i Kazimierz 

Szydłowscy 

Za śp. Franciszka Bomersbach – rodzina 

O Boże błog. i wszelkie łaski dla dzieci, wnuków i 

własna – Stanisława Bomersbach 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

3. Niedziela Adwentu 

Niedziela, 15 grudnia  

8:00 Za członków Stow. Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. Eugeniusza Ofiara – rodzina Ofiara 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Stanisławę i Bolesława Grzyb – córka z 

rodziną 

19:00 Za śp. Mirosławę Gąsior – rodzina 

 
PONIEDZIAŁEK, 16 grudnia 

8:00 1. Za przyczyną św. Jana Pawła II o zdrowie i 

Boże błog dla Piotra Semczyszyna – własna 

 2. O zdrowie, Boże błog. i dary Ducha Świętego 

dla Janiny Chećko - własna 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
WTOREK, 17 grudnia – św. Antoniego, opata 
8:00 1. Za śp. Halinę Sokół – wnukowie 

 2. Za śp. Mirosławę Gąsior – Eva Gąsior 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
ŚRODA, 18 grudnia 

8:00 1. Za śp. Eugeniusza, Melanię i Andrzeja 

Sapkowskich – Bronia Sapkowska 

 2. Za śp. Wojciecha Kalisiak – brat z rodziną 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
CZWARTEK, 19 grudnia 
8:00 1. Za śp. Bronisława Paluch (5. rocznica) – 

rodzina 

 2. Za śp. Mariana Dąbrowskiego – żona 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
PIĄTEK, 20 grudnia 
8:00 1. Za śp. Henryka Wesołowskiego – siostra z 

rodziną 

 2. Za śp. Antoniego i Katarzynę Presz – syn Jan 

Antoni 

19:00 Nie ma Mszy św. 

 
SOBOTA, 21 grudnia – św. Agnieszki, dziewicy i 

męczennicy 

8:00 Za śp. Annę i Walentego Kołtaś – córka z rodziną 

19:00 Za śp. Czesława i Leokadię Rosieckich – córka z 

rodziną 

 
4. Niedziela Adwentu 

Niedziela, 22 grudnia  

8:00 Za śp. Józefa i Elżbietę Wieczorek oraz Janinę i 

Henryka Bukowskich – dzieci z rodzinami 

9:30 Za śp. Bruno Majewski – żona i dzieci 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Irenę Grodecką – córka Małgosia z rodziną 

19:00 Za śp. Bronisławę Majewską i Franciszka 

Pękalskiego – Montrose Miazga 


